

Mateřská škola Přerov, název

OBJEDNÁVKA

SMLOUVA

Forma objednávky:	Písemně	Telefonicky	Dne: 16. 12. 2021
Účel:	Gyrov kofle - Sklep		
Dodavatel:	1. Rožnový Miroslav, Přerov		
Předpokládaný náklad:	130.000,- Kč		
Termín provedení:	leden 2022		

Schvaluje příkazce operace:	Schvaluje správce rozpočtu:
ředitelka	
Dne: 16. 12. 2021	Dne: 16. 12. 2021

ÚČTOVACÍ DOKLAD

Účel:						
Středisko	Má dát		Dal		Kč	Poznámka
	synt.účet	anal.účet	synt.účet	anal.účet		
	511	30	021	000	128 657	
Podpis pracovníka odpovědného za zaúčtování:						
Účtovací doklad vyhotoven dne:						
Příkazce operace:					Datum: 24. 1. 2022	
Hlavní účetní:					Datum: 24. 1. 2022	

Rozkošný Miroslav

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 220100010

Dodavatel:

Rozkošný Miroslav
Říkovice 76
751 18 Říkovice

IČ: 67708668

DIČ: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.kotle-montaze-servis.cz

Variabilní symbol:

220100010

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: telefonicky

ze dne:

Odběratel:

IČ:

49558960

DIČ:

Mateřská škola Přerov
příspěvková organizace
Kratochvilova 134/19
750 02 Přerov 2

Česká republika

FAČ. 2

Číslo účtu:

278141123 0300

Datum vystavení:

17.01.2022

Datum splatnosti:

31.01.2022

Datum uskutečnění plnění:

17.01.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám opravu plynových kotlů jejich výměnou dle Vaší objednávky:

ENBECD50H:plynový kondenzační kotel	1 ks	66 590,00		66 590,00	21%	13 983,90	80 573,90
ENBRA ECD50H, 4,83-45,74kW, ZP,							
ENB27079LA:hlavice pro pddělený odtah	1 ks	845,00		845,00	21%	177,45	1 022,45
spalin 2x80							
BRL52100216:koleno DN80x87, PP	3 ks	145,40		436,20	21%	91,60	527,80
BRL52100311:T-kus přímý, revizní, PP,	1 ks	538,10		538,10	21%	113,00	651,10
DN80, pro odvod spalin komínem							
BRL52100116:trubka DN80x2000mm,	7 ks	472,10		3 304,70	21%	693,99	3 998,69
PP, s hrdlem							
RIC10080PBS2:koleno 87,5st., DN80,	1 ks	673,00		673,00	21%	141,33	814,33
zkrácené šroubení 490mm, s patkou,							
plast							
BRL52100114:trubka DN80x1000mm,	3 ks	246,40		739,20	21%	155,23	894,43
PP, s hrdlem pro odvod spalin komínem							
BRL52108111:poklop komínový DN80,	1 ks	1 516,10		1 516,10	21%	318,38	1 834,48
černý, plastový s vyústěním PP-UV,							
černá							
DEN40120SLN:pěna trubičková montážní	1 ks	102,90		102,90	21%	21,61	124,51
SL 500ml							
STO59330034:kohout kulový 3/4", FF,	2 ks	237,40		474,80	21%	99,71	574,51
plyn							
MRBM0213:vsuvka přechodová Merabell	3 ks	75,00		225,00	21%	47,25	272,25
G3/4"xR3/4" pro trubku DN15, mosaz							
MRBM0203:matice Merabell G3/4" pro	4 ks	38,00		152,00	21%	31,92	183,92
trubku DN15, mosaz							
MRBM0113:nerezová trubka	2 m	215,00		430,00	21%	90,30	520,30
classicAQUA/GAS							
MOSSP 25:šroubení 1", radiátorové	3 ks	260,40		781,20	21%	164,05	945,25
přímé, mosaz, ploché							
KKV 25 FF:kohout kulový 1", páka, F/F,	2 ks	451,60		903,20	21%	189,67	1 092,87
voda							
TRIFM25:filtr magnetický TRINNITY DN	1 ks	2 894,60		2 894,60	21%	607,87	3 502,47
25 pro ÚT							
MOSF 25:filt voda 1", mosaz	1 ks	492,60		492,60	21%	103,45	596,05
KKV 25 FM:kohout kulový 1", páka, M/F,	2 ks	461,80		923,60	21%	193,96	1 117,56
voda							
CUBP4270G02808000:nátrubek	2 ks	434,80	0,01%	869,51	21%	182,60	1 052,11
přechodový 28x1", FF, Bpress							
CUBP4243G02808000:nátrubek	5 ks	404,10		2 020,50	21%	424,31	2 444,81
přechodový 28x1", MF, Bpress							
MOS T 25:T kus 1", mosaz	2 ks	260,40	0,03%	520,64	21%	109,33	629,97

